



O B E C N Í Ú Ř A D J A S E N N Á

ZLÍNSKÝ KRAJ ▪ 763 12 VIZOVICE

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odpověď:

- 1) Ne
- 2) Ptáci působící škody se v naší obci nevyskytují. Nemusíme se bránit.
- 3) Nesetkali, nemuseli jsme se o plašiče ptáků zajímat.
- 4) Nikdo z majitelů památek ani zemědělců o dotace nežádal, nemají problémy s ptáky způsobujícími škodu.
- 5) O náhradu škody nikdo nežádal. Nevíme o tom, že by k takovým škodám docházelo.

Roman Boháč, v. r.
starosta obce